
UCHWAŁA NR 0007.35.2020 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 maja 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 
z innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 
Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się odbierać odpady komunalne z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub 
z innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2020 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Lipowczan 

Id: 7D87ADD5-7151-462B-9227-EA11DC0D8883. Podpisany Strona 1




